
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 22 15 20 3

178
7:4
10:6

╳

10
17

5
12

6
13

7
14

8
15

9
16

Auszeit

7:3
12:15

Ende
14:17 B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 9 10 4 5

25

0
10
25

1
17

2
19

4
20

5
21

6
24

Auszeit

0:5

S
A
T
Z

2

Start
14:20 B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 3 9 10 4

25

╳

9
24

2
11
25

4
14

5
19

7
22

8
23

Auszeit

9:10

Ende
14:40 A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
10 22 15 20 3 12

178
2:5

11:10
0
11
17

1
12

2
13

3
14

4
15

7
16

Auszeit

13:18
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:43 A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 22 15 20 3

208
18:22
19:23

╳

11
20

2
13

3
14

4
16

6
18

10
19

Auszeit

4:7
13:17

Ende
15:07 B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 9 10 4 5

25

0
16
25

1
17

5
19

9
20

11
23

13
24

Auszeit

11:9
20:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

B  DJK Blau-Weiß Annen vs. TV Gladbeck II A
Spiel 41 10.12.2022 14:00 Uhr

Otto-Schott-Realschule
58452 Witten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Blau-We… 10/14
1 Diedrichsmeier, Julia X
3 Böde, Hannah X
4 Lesch, Jennifer X
5 Bentin, CarlaIsabel X
7 Wodrich, Jennifer X
9 Korbmacher, Anne X

10 Russak, Lena X
14 Fischer, Henrike
22 Markowski, Leni
33 Ghasemi, Zahra
B  Libero
7 Wodrich, Jennifer X
B  Offizielle
T Urban, Thomas E

C

A  TV Gladbeck… 8/14
3 Wormland, Jola X
8 Godde, Nathalie X

10 Broszat, Lilly X
12 Brandstädter, Amelie X
15 Hoffmann-Becking, Cl… X
16 Schlüter, Julia X
20 Olikagu, Mayomi X
22 Lameck, Sophia X
A  Libero

16 Schlüter, Julia X
A  Offizielle
T Vasi, Ioan

CT Brozat , Martin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Blau-We… TV Gladbeck… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 17 0 2 2
1 0 1 25 2 20 17 0 2 2
2 0 1 25 3 24 20 0 2 2

4
5

4 0 3 75 61 54 0 6 6
Start: 14:00 Ende: 15:07 Dauer: 1:07

Sieger: DJK Blau-Weiß Annen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schüßler , Nils Jannik 1
2 Wiesner, Peter 2

Schreiber 3
Schr. Meier, Ineke 4

Assist. Meier, Ineke

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


