

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

(B) DJK Blau-Weiß Annen vs. TV Gladbeck II (A)

Spiel 41

10.12.2022 14:00 Uhr

Otto-Schott-Realschule 58452 Witten



				S		art :00	A	TV GI	adbec	k	R	En 14	de :17	В	DJK E	3lau-W	e	S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	1	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	12	10	22	15	20	3		1	3	9	10	4	5	
llung		S	pielernr.	ſ			8				17							25
ufstellu	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z			7:4											
A		Sp	ielstand				10:6											
		1.	5.	1	X_	5_	6	7	8_	9	Auszeit		1			5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10 17)	12	13	14	15	16	7:3 12:15	10 25	17	19	20	21	24	0:5
						l ext				l .			l				l	

S		art :20	В	DJK E	Blau-W	e	R		de :40	A	TV GI	adbec	k	S
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
Α	5	1	3	9	10	4		10	22	15	20	3	12	
T							25		(8)					17
Z									2:5					
									11:10					
2	X∽	2	4	5	7	8	Auszeit	0	1	2	3	4	7	Auszeit
2	9 24	11 25	14	19	22	23	9:10	11	12	13	14	15	16	13:18 14:22

				S Start 14:43		A TV Gladbeck				R	En 15:		В	s				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		12	10	22	15	20	3		1	3	9	10	4	5	
lun		s	pielernr.	ı			8				20							25
ufstellung	Auswechsel- spieler		ialatand	Z			18:22											
Ā		Sp	ielstand				19:23											
		1.	5.	2	Χ.	2	3	4	6	10	Auszeit		1	5	9	11 23	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 20 20	13	14	16	18	19	4:7 13:17	16 25	17	19	20	∠3	24	11:9 20:18

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

T Urban, Thomas

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Ai	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
In In		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen				Bemerkungen									Ergeb	nisse								

B	DJK Blau-We	10/1	4	A	TV Gladbeck 8	3/14
1	Diedrichsmeier, Julia		Χ	3	Wormland, Jola	Х
3	Böde, Hannah		Χ	8	Godde, Nathalie	Х
4	Lesch, Jennifer		Χ	10	©Broszat, Lilly	Х
5	Bentin, Carlalsabel		Χ	12	Brandstädter, Amelie	Х
7	Wodrich, Jennifer		Χ	15	Hoffmann-Becking, Cl	Х
9	Korbmacher, Anne		Χ	16	Schlüter, Julia	Х
10	© Russak, Lena		Χ	20	Olikagu, Mayomi	Х
14	Fischer, Henrike			22	Lameck, Sophia	Х
22	Markowski, Leni			(A)	Libero	
33	Ghasemi, Zahra			16	Schlüter, Julia	Х
B) Libero			(A)	Offizielle	
7	Wodrich, Jennifer		X	T	Vasi, Ioan	
B) Offizielle			СТ	Brozat , Martin	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	,			
	B) D	JK	Blau	ı-We	TV GI	adbe	ck.	(9
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	1	0	1	25	1	17	17	0	2	2
	1	0	1	25	2	20	17	0	2	2
	2	0	1	25	3	24	20	0	2	2
					4					
					5					
	4	0	3	75		61	54	0	6	6

Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	0	1	25	1	17	17	0	2	2
1	0	1	25	2	20	17	0	2	2
2	0	1	25	3	24	20	0	2	2
				4					
				5					
4	0	3	75		61	54	0	6	6
St	art:	: 14	:00	Ende:	15:07	Daı	uer:	1:0)7
Sie	ege	r: C)JK I	Blau-W	leiß An	nen			3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schüßler , Nils Jannik	1	
2	Wiesner, Peter	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Meier, Ineke	4	
Assist.	Meier, Ineke		

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de